

**Nieodłącznym elementem Przeglądu Piosenki Aktorskiej jest Konkurs Aktorskiej Interpretacji Piosenki.**

Zapraszamy do uczestnictwa w nim osoby z Polski i z zagranicy, które ukończyły 18 lat.

Konkurs Aktorskiej Interpretacji Piosenki składa się z **trzech etapów**. **I etap** jest zamknięty dla publiczności, **drugi** - odbywa się już w ramach festiwalu. Dwa pierwsze etapy ocenia **Rada Artystyczna PPA**, a trzeci **Jury KAIP**. W skład Rady Artystycznej wchodzi: **Maja Kleszcz, Justyna Szafran, Konrad Imiela, Mariusz Kiljan, Michał Litwiniec, Krzysztof Mieszkowski, Jerzy Satanowski, Bogusław Sobczuk**. Podczas 43. PPA członkowie Jury KAIP to: **Ralph Kaminski, Anna Kazejak, Filip Łobodziński, Krzysztof Mieszkowski, Joanna Duda**.

Bardzo nam zależy, aby podtrzymywać tradycję festiwalu i dbać o jego poziom artystyczny, dlatego od uczestników konkursu wymagamy, by przynajmniej jedną piosenkę wybrali z [Kanonu Piosenki Aktorskiej](#).

Podczas 43. Przeglądu Piosenki Aktorskiej każdy uczestnik konkursu zakwalifikowany do III etapu otrzyma nagrodę w wysokości 3 tysięcy złotych.

Na finalistów czekają następujące nagrody:

**Grand Prix** - statuetka Tukana Złotego oraz 25 tysięcy złotych,

**Statuetka Tukana Dziennikarzy,**

**Statuetka Tukana Publiczności,**

**Nagroda Stowarzyszenia Autorów ZAiKS** za najlepsze wykonanie piosenki polskiej - 10 tysięcy złotych,

**Nagroda Niemiecko-Polskiego Towarzystwa Kulturalnego Polonica** - 4 tysiące złotych oraz zaproszenie do udziału w kolejnej edycji festiwalu Rock & Chanson w Kolonii,

**Nagroda Muzeum Polskiej Piosenki w Opolu** - sesja nagraniowa w Studiu Nagrań,

**Nagroda Radia RAM im. Moniki Jaworskiej** - statuetka i Tour de RAM - udział laureatki/laureata w wybranych programach i podcastach,

**Nagroda Dolnośląskiego Centrum Filmowego** - 6 tysięcy złotych z przeznaczeniem na

## Konkurs Aktorskiej Interpretacji Piosenki

promocję medialną laureatki/laureata.

W 2023 roku finał Konkursu Aktorskiej Interpretacji Piosenki rozstrzygnie się **31 marca**.